



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Riishøj Ejendomme ApS
Sofievej 2
4200 Slagelse

CVR-nummer: 34601879

Årsrapport
1. januar - 31. december 2021
(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/4 2022

Kurt Riishøj
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten 2021	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Riishøj Ejendomme ApS Sofievej 2 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 34 60 18 79
Direktion	Kurt Riishøj
Pengeinstitut	Jyske Bank Gl. Torv 5 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2021 efter skat blev et overskud på kr. 33.317, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
Bruttoresultat	324.430	313.809
Afskrivninger	-127.177	-127.177
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	197.253	186.632
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-117.121	-102.292
Andre finansielle omkostninger	-38.142	-46.209
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	41.990	38.131
Skat af årets resultat	-8.673	-8.504
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	33.317	29.627
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	33.317	29.627
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	33.317	29.627
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

	2021	2020
2 Grunde og bygninger	4.717.016	4.844.193
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	4.717.016	4.844.193
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	4.717.016	4.844.193
	<hr/>	<hr/>
Andre tilgodehavender	0	37.341
Periodeafgrænsningsposter	10.498	10.289
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	10.498	47.630
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	56.766	65.749
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	67.264	113.379
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	4.784.280	4.957.572
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	582.139	548.822
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	662.139	628.822
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	224.323	252.302
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	224.323	252.302
	<hr/>	<hr/>
Prioritetsgæld	878.505	1.055.221
Kreditinstitutter	82.786	159.539
	<hr/>	<hr/>
3 Langfristede gældsforpligtelser	961.291	1.214.760
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	279.450	273.152
Modtagne forudbetalinger fra kunder	70.000	70.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.047	16.044
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.471.042	2.356.425
Selskabsskat	36.652	35.823
Anden gæld	39.829	85.284
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	23.507	24.960
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	2.936.527	2.861.688
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	3.897.818	4.076.448
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	4.784.280	4.957.572
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<hr/>	<hr/>
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat, primo	548.822	519.195
Årets resultat	33.317	29.627
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat ultimo	582.139	548.822
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	662.139	628.822
	<hr/>	<hr/>

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	Grunde og bygninger
2 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	5.971.534
Kostpris ultimo	5.971.534
Af-/nedskrivninger, primo	-1.127.341
Årets af-/nedskrivninger	-127.177
Afskrivning ultimo	-1.254.518
	<u>4.717.016</u>

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 5.300.000.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.257.986	1.081.797	203.292	213.589
Kreditinstitutter	229.926	158.944	76.158	0
	<u>1.487.912</u>	<u>1.240.741</u>	<u>279.450</u>	<u>213.589</u>

NOTER

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld tinglyst med kr. 3.124.000 og med restgæld kr. 1.081.797 er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2021 kr. 4.717.016.

Til sikkerhed for selskabets bankgæld kr. 229.926 og bankgæld samt arbejdsgarantier i tilknyttet virksomhed kr. 2.960.905 er deponeret ejerpantebreve nom. kr. 2.661.967 i ejendomme med regnskabsmæssig værdi 31/12 2021 på kr. 4.717.016.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har kautioneret for bankgæld og arbejdsgarantier i tilknyttet virksomhed. Kautionsforpligtelsen udgør 31/12 2021 kr. 2.960.905.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.
